[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
МĂН ЭТМЕН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

23.06.2020  2 №
Мён Этмен ялĕ

	РЕШЕНИЕ

23.06.2020 № 2
д. Большие Атмени

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета и резервного фонда по

 Большеатменскому сельскому

поселению  за 2019 год

Собрание депутатов Большеатменского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большеатменского сельского поселения Красночетайского района за 2019 год по доходам в сумме 5181191,50 рублей, по расходам в сумме 4762733,17 рублей с превышением доходов над расходами профицит бюджета) в сумме 418458,33 рублей
Статья 2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета Большеатменского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Большеатменского сельского поселения за 2019 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 2 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Большеатменского сельского поселения за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным целевым программам Чувашской Республики) и  группам видов расходов бюджетов РФ согласно приложению № 3 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Большеатменского сельского поселения за 2019 год по  ведомственной структуре расходов бюджетов РФ согласно приложению № 4 к настоящему решению;
по распределению бюджетных ассигнований бюджета Большеатменского сельского поселения за 2019 год по  целевым статьям (государственным программам Чувашской Республики и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 5  к настоящему решению;
по распределению источников финансирования дефицита бюджета Большеатменского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению;

по распределению источников финансирования дефицита бюджета Большеатменского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования бюджетов классификаций операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 7 к настоящему решению;

Утвердить отчет об исполнении резервного фонда Большеатменского сельского поселения за 2019 год согласно приложению 8 к настоящему решению.
Утвердить предоставление межбюджетных трансфертов бюджету Красночетайского района за 2019 год согласно приложению 9 к настоящему решению.

Утвердить использование бюджетных ассигнований Дорожного фонда Большеатменского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 10 к настоящему решению.
Статья 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Большеатменского  сельского поселения                                         М.И.Ярадаева